
 

 
COMUNE DI GOLFO ARANCI 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

Numero 17   del 30-09-2019 
 

 

 
IL SINDACO 

 

- Visto il Decreto Legislativo 267/00 art. 54 e s.m.i.; 
- Visto il Regolamento Comunale di igiene e sanità; 
- Considerato che a seguito della segnalazione verbale da parte della Direzione 

didattica I° Circolo di Olbia del 30.09.2019 dalla quale dipende il plesso scolastico 
di Golfo Aranci è stata richiesta una disinfestazione della” Scuola primaria “E. 
Zannini” sito in Via Libertà a Golfo Aranci per la presenza di blatte; 

- Che a tal proposito è stato richiesto un intervento urgente alla Multiss Spa che con 
nota del 30.09.2019 prot. 13384 ha comunicato che detto intervento verrà eseguito 
il giorno 01.10.2019; 

- Atteso altresì che si rende necessario e urgente provvedere alla sospensione delle 
lezioni per le giornate dal 01.10.2019 al 03.10.2019 compreso al fine di effettuare 
la disinfestazione richiesta; 

 
ORDINA 

 
- La chiusura della Scuola primaria “E. Zannini” sita in Via Libertà a Golfo Aranci  

per le giornate dal 01.10.2019 al 03.10.2019. 
 

Si dispone di trasmettere copia della presente ordinanza a: 

• Dirigente scolastico della Direzione didattica I° Circolo di Olbia (SS); 

• Ufficio territoriale del Governo di Sassari; 

• Stazione Carabinieri di Golfo Aranci. 
 
 
 

Golfo Aranci, 30-09-2019 
 
                                                      IL SINDACO 
                                                   F.to (MARIO MULAS) 
 

Oggetto: Chiusura Scuola primaria "E. Zannini". 


